



OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA w JERZMANOWICACH

ROK ZAŁOŻENIA 1922

32-048 Jerzmanowice, ul. Rajska 3 | NIP 944-20-06-228
e-mail. biuro@ospjerzmanowice.pl | <http://ospjerzmanowice.pl>



Jerzmanowice, 25 czerwca 2020 roku

Znak sprawy: **OSPJERZ/1/2020/ZP**

Numer BZP: **553338-N-2020** z dnia **2020-06-22** r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) o wartości szacunkowej poniżej 221 000 EURO na „Zakup średniego, fabrycznie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego o napędzie terenowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jerzmanowicach”.

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód z przednim napędem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści samochodu z przednim napędem. Tym samym podtrzymuje zapis pkt 7 w załączniku Nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód z układem foteli w kabinie 1+1+3?

Z uwagi na dużą ilość sprzętu samochód 5 osobowy to dodatkowe 90kg do zagospodarowania na kontenerze.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści samochodu z układem foteli w kabinie 1+1+3. Tym samym podtrzymuje zapis pkt 10 w załączniku Nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści samochód z żaluzją aluminiową z tyłu kontenera zamiast kłapy na siłownikach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści samochodu z żaluzją aluminiową z tyłu kontenera kłapy na siłownikach. Tym samym podtrzymuje zapis pkt 20 w załączniku Nr 3 do SIWZ.



OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA w JERZMANOWICACH

ROK ZAŁOŻENIA 1922

32-048 Jerzmanowice, ul. Rajska 3 | NIP 944-20-06-228
e-mail. biuro@ospjerzmanowice.pl | <http://ospjerzmanowice.pl>



Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści samochód z dodatkową skrzynią dachową zamiast dwóch skrytek poniżej linii podłogi?

Dodatkowa skrzynia zapewnia dużo większą przestrzeń do przechowywania różnego sprzętu w porównaniu do skrytek które mają jej znacznie mniej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści samochodu z dodatkową skrzynią dachową zamiast dwóch skrytek poniżej linii podłogi. Tym samym podtrzymuje zapis pkt 22 w załączniku Nr 3 do SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia oraz nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

PREZES
OSP Jerzmanowice

Tadeusz Karcz

(podpis Prezesa OSP)